

tel. 499 867 111, fax 499 867 370

VS-243040/ČJ-2025-802554-VERZAK

email:

| Nákup - stavební materiál                                                  |     | Počet | Cena za jednotku bez DPH | Cena za položku bez DPH | Výše DPH | Cena za položku s DPH |
|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------------------------|-------------------------|----------|-----------------------|
| Technický název                                                            | MJ  |       |                          |                         |          |                       |
| Murexin lepicí malta Flex Profi KFP 38                                     | kg  | 1200  | 10,80 Kč                 | 12 960,00 Kč            | 21%      | 15 681,60 Kč          |
| perlínka VERTEX R131                                                       | m2  | 550   | 17,20 Kč                 | 9 460,00 Kč             | 21%      | 11 446,60 Kč          |
| Samonivelační stěrka NB 10 Murexin                                         | kg  | 1200  | 11,90 Kč                 | 14 280,00 Kč            | 21%      | 17 278,80 Kč          |
| Beton pytlovaný B25                                                        | q   | 25,2  | 359,00 Kč                | 9 046,80 Kč             | 21%      | 10 946,63 Kč          |
| Obklad NEO 147 WATGY 20x25                                                 | m2  | 90    | 195,00 Kč                | 17 550,00 Kč            | 21%      | 21 235,50 Kč          |
| Obklad NEO 148 WATGY 20x25                                                 | m2  | 90    | 195,00 Kč                | 17 550,00 Kč            | 21%      | 21 235,50 Kč          |
| obklad LAZIO světlá WADMB001 20x40                                         | m2  | 76,8  | 260,00 Kč                | 19 968,00 Kč            | 21%      | 24 161,28 Kč          |
| obklad LAZIO tmavá WADMB002 20x40                                          | m2  | 76,8  | 260,00 Kč                | 19 968,00 Kč            | 21%      | 24 161,28 Kč          |
| obklad LAZIO mozaika WADMB004 20x40                                        | m2  | 30,4  | 390,00 Kč                | 11 856,00 Kč            | 21%      | 14 345,76 Kč          |
| Dlažba slinutá TAURUS GRANIT TAA34061, povrch standard, rozměr 300 x300 mm | m2  | 60,96 | 258,00 Kč                | 15 727,68 Kč            | 21%      | 19 030,49 Kč          |
| Dlažba slinutá TAURUS GRANIT TR734061, povrch SR7, rozměr 300 x300 mm      | m2  | 60,96 | 350,00 Kč                | 21 336,00 Kč            | 21%      | 25 816,56 Kč          |
| Páska PVC žlutá vroubkovaná šíře 50 mm                                     | ks  | 20    | 85,00 Kč                 | 1 700,00 Kč             | 21%      | 2 057,00 Kč           |
| SOKRAT penetrace 5l                                                        | bal | 10    | 220,00 Kč                | 2 200,00 Kč             | 21%      | 2 662,00 Kč           |

|        |               |     |               |
|--------|---------------|-----|---------------|
| celkem | 173 602,48 Kč | DPH | 210 059,00 Kč |
|--------|---------------|-----|---------------|